PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº        /2020, que

dispõe sobre os subsídios dos (as) Vereadores (as)

para a Décima Oitava Legislatura (período de 2021

a 2024).

Senhor Presidente:

Submetemos à superior consideração do Plenário o seguinte

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº      /2020.

AUTORA: MESA DIRETORA

 O Presidente da Câmara Municipal de Santo André faz saber que o Plenário em sessão

realizada no dia __ de novembro de 2020, aprovou e, no uso da atribuição que lhe confere o

inciso IV, artigo 23, da Lei Orgânica do Município, promulga a seguinte:

RESOLUÇÃO Nº , DE ___/___/2020

 Art. 1º Na Legislatura que iniciará no dia 1º de janeiro de 2021, os (as) Vereadores

(as) receberão, como subsídio, o valor de R$ 15.031,76 (quinze mil trinta e um reais e setenta

e seis centavos).

 Art. 2º As despesas com a execução desta Resolução ocorrerão por conta de verba

própria constante do orçamento.

 Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, em 10 de novembro de 2020.

Pedrinho Botaro

Presidente

Ronaldo de Castro

1º Secretário

Luiz Alberto

2º Secretário

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003400370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2020-11-09T10:30:39-0300

		2020-11-09T10:54:40-0300

		2020-11-09T12:09:33-0300